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Höststädning Ekedal, den 8 och 9 november 2014 

 

På lördag den 8 november med start klockan 10 är det dags att städa våra 
gemensamma ytor, diken, gångar, lekplats och parkytor i området. Vi 
hoppas att alla som har möjlighet hjälper till att få vårt området höstfint! 

Föreningen har beställt containrar, som ställs på Galoppvägens vändplan, 
och Ponnyvägen (vid Galoppgläntan, mellan Ekedalsvägen och 
Galoppvägen). 

I containrarna får endast trädgårdsavfall läggas. 

Ekedalsföreningen bjuder på grillkorv klockan 12 i Galoppgläntan (lilla 
lekplatsen). Från och med söndag får containrarna även utnyttjas för det 
egna trädgårdsavfallet. Om du har frågor angående höststädningen, 
kontakta gärna någon i styrelsen. 

 

Varmt välkomna! 

 

I övrigt vill vi gärna ta möjligheten att informera kring 
Fastighetsföreningen Ekedal. Du hittar en sammanfattning på baksidan av 
detta blad. 

Har du synpunkter, funderingar eller vill ha kontakt med Ekedals-
föreningen når du oss per telefon eller via mail till info@ekedal.se eller till 
någon i styrelsen. Läs mer på www.ekedal.se. Hör gärna av er om ni vill ta 
med någon information till Ekedalsbladet! 

 

/ Styrelsen 

 
Ordförande: Maria Jonsson, Travarvägen 49, 073-697 00 60 
Kassör: Eva Lindström, Galoppvägen 4, 08-580 326 93, 0709-170 437 
Ledamöter: Marketta Kulju-Guevara, Travarvägen 25, 08-580 265 52, 073-627 03 20; 
Pontus Liljeblad, Ekedalsvägen 73, 0703-72 64 88 



 

Fastighetsföreningen Ekedal – Lite Information 

Ekedalsområdet omfattar Galoppvägen, Ekedalsvägen (från Historievägen), 
Sporrvägen, Fullblodsvägen, Travarvägen och Fölvägen. Alltsedan husen 
byggdes är fastigheternas ägare medlemmar i Fastighetsföreningen Ekedal, 
bildad 1957.  

Vad gör föreningen? 

Föreningen förvaltar den gemensamt ägda mark (samfällighet) som delvis 
tillhör de boende, delvis kommunen. Det omfattar gångvägarna mellan 
Galoppvägen och Ekedalsvägen, fr.o.m. gångvägen väster om 
Galoppgläntan fram till Historievägen, själva lekparken Galoppgläntan 
samt gångvägarna mellan Galoppvägen och det gröna stråket längs 
järnvägen. Vi är gemensamt ansvariga för skötseln av dessa områden.  

Föreningen sköter om lekplatsen Galoppgläntan (vid Ponnyvägen mellan 
Galoppvägen och Ekedalsvägen). Föreningen har också köpt in materiel för 
gemensam användning, t.ex. gräsklippare, grästrimmer, mossrivare, 
kvisttugg, grill och två tält (5x8 m och 4x4 m). Dessa lagras i vår bod, 
bredvid lekplatsen Galoppgläntan och kan lånas via kontakt med någon i 
styrelsen. Bredvid boden står vår flaggstång. Den får användas av alla 
medlemmar för att fira bemärkelsedagar. 

Föreningen engagerar sig i lokala trafikfrågor och övrigt som berör vårt 
boendeområde, inte minst Grannsamverkan mot brott. Vi ger ut 
Ekedalsbladet ca 6-8 ggr/år med information om kommande aktiviteter, 
enkäter och annat som är aktuellt i området. Eftersom föreningens styrelse 
typiskt sett är liten – förnärvarande endast fyra personer – behöver vi 
ibland hjälp med arrangemang. Kontakta oss gärna genom mail eller 
hemsida. 

Årsmötet hålls traditionsenligt i Vattmyraskolans matsal i mars. Boka in 18 
mars 2015! 

Avgifter till föreningen går underhåll av gemensamt ägda grönytor och 
lekplats, containerhyra vid vår- och höststädning, inköp och underhåll av 
inventarierna i boden och underhåll av hemsidan. 

För de medlemmar som är anslutna till föreningens koaxialkabelnät tas en 
avgift ut för detta, vilket medför att du har möjlighet att använda nätet för 
exempelvis internet- och tv-abonnemang. I avgiften för nätet ingår ett 
baspaket kanaler för tv, för närvarande genom ComHem. 


